EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO
N.° 06/2024, de 25 de março de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Exmo. Prefeito do Município de Santa Izabel do Oeste, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital n.º 02/2024, de 02

de fevereiro de 2024, que trata do CONCURSO PÚBLICO n.º 02/2024, publica e faz

saber aos interessados que:

1. no Anexo I deste instrumento consta o quantitativo de candidatos que

tiveram seus pedidos de inscrição deferidos;

2. no Anexo II deste instrumento consta a relação de candidatos que

tiveram seus pedidos de inscrição deferidos e que estão aptos a prestarem as provas

do dia 07/04/2024; e

3. as provas serão aplicadas, para todos os candidatos na UFFS

CAMPUS REALEZA, Estado do Paraná, no horário e condições previstos no Edital de

Abertura do Concurso Público.

Santa Izabel do Oeste, 25 de março de 2024.

JEAN PIERR CATTO

Prefeito Municipal de Santa Izabel do Oeste

ANEXO I

QUANTITATIVO DE INSCRITOS

Cargo  Homologações

MÉDICO - M - PSF  6

TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL - THD  5

Total  11

ANEXO II

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MÉDICO - M - PSF

SEQ. IN CANDIDATO BLOCO SALA

1 7 ALINE CARAZZAI RODRIGUES Bloco A 206

2 22 AMANDA HECK SCHEUER Bloco A 206

3 6 KAROLAYNE SKIBA LAZZARI Bloco A 206

4 15 LUANA PACHECO DE SOUZA Bloco A 206

5 5 RENAN BREZISNKI CORADIN Bloco A 206

6 18 ROSANA BURATTO Bloco A 206

TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL - THD

SEQ. IN CANDIDATO BLOCO SALA

1 4 BRENDA SABRINA RAGAGNAN Bloco A 207

2 16 EMELLY CAMILA DAL MOLIN Bloco A 207

3 20 JULIANA DE SOUZA Bloco A 207

4 8 ROSELI VELOZO TORMA Bloco A 207

5 12 TAIS MAIA DO AMARAL Bloco A 207

		2024-03-25T17:18:49-0300
	JEAN PIERR CATTO:02686300973 1